
EVROPSKÝ POHÁR RUČNÍCH KOL
14

. 
ro

čn
ík z pověření European Handcycling Federation 

(EHF) technicky zajišťuje ASK ELNA Počerady

European Handbike Circuit

LOUNY  

Komenské
ho ná

městí

18.6.
2016

Discipliny EHC:
• časovka jednotlivců z Loun do Počedělic a zpět
• kriterium ulicemi města 

Doprovodné akce:
• nesoutěžní jízda na všem, co má kolečka
• Český pohár koloběžek

Program:
10:00 EHC - start časovky jednotlivců
13:30 Slavnostní zahájení European Handbike Circuit 2016
13:45 Nesoutěžní jízda na všem, co má kolečka
14:00 Český pohár koloběžek
15:00 EHC – kriterium ulicemi města

20:00 Slavnostní vyhlášení výsledků závodů EHC Louny 2016

Bližší informace 
na www.askelna.cz

Generální partneři: Za podpory:



Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vás a Vašeho partnera / partnerku srdečně 
pozvat na 14. ročník závodu European Handbike 
Circuit, jenž se uskuteční v sobotu 18. června 2016  
v Lounech a v němž své síly změří okolo stovky 
nejlepších světových handbikerů z 15 zemí.
 
Slavnostní zahájení European Handbike Circuit 
Louny 2014 proběhne 18. 6. 2016 v 13.30 hodin, na 
Komenského náměstí v Lounech, které je centrem celé 
akce.
Rádi Vás přivítáme již na dopoledním programu, který 
začíná v 10.00 hodin. Budete mít příležitost sledovat 
jednotlivé závody, ale také možnost setkat se s partnery 
závodu, zástupci státní správy a samosprávy a s dalšími 
významnými hosty. Program vyvrcholí ve 20.00 hodin 
slavnostním vyhlášením vítězů.
 
Věříme, že European Handbike Circuit 2016 v Lounech 
pro Vás bude nezapomenutelným zážitkem a příležitostí 
k navázání nových kontaktů s mnoha zajímavými lidmi.
 
Jménem organizátorů se na setkání těší

   Pavel Verner
  předseda ASK Elna Počerady

Významnou podporu poskytli:
Konto BARIÉRY – Sport bez hranic, obce Černčice, Obora a Počedělice, 
Sbory dobrovolných hasičů regionu Lounsko, Městská policie Louny, 
Policie ČR, dobrovolníci z řad občanů města Louny a okolí, příznivci ASK 
Elna Počerady a Svaz tělesně postižených okresu Louny

Hlavní partneři:

Partneři:

FOTO • VIDEO • DTP • TISK

L
O

U
N

SKÝ MĚSÍČN
ÍK

LOUNSKÉHO MĚSÍČNÍKU
vydavatel

Mediální partneři:


